
ZGPGM.4125.02.2023

 Zarządzenie nr 33/2023
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 22 lutego 2023 roku

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji i wyboru wniosków proponowanych
do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Na podstawie art.  30 ust.  1  oraz  art.  7  ust.  1  pkt  9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2023  r.  poz.  40)  w  związku  z  Uchwałą  nr  232/2022  Rady
Ministrów z dnia                         22 listopada 2022 r. w sprawie Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków, zarządza się                                co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. weryfikacji i wyboru wniosków proponowanych do zgłoszenia            
do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w składzie:

1) Katarzyna Miłkowska – Przewodnicząca,
2) Krzysztof Jas – Zastępca Przewodniczącej,
3) Zygmunt Balan – Członek,
4) Sebastian Pietraga – Członek,
5) Marta Stosio-Wójcik – Sekretarz. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest weryfikacja wniosków do dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków oraz przedłożenie Wójtowi Gminy Świdnica propozycji wyboru 
wniosków do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

§3. Członkowie komisji wypełniają: „Oświadczenie ds. weryfikacji i wyboru wniosków 
proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków”, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Świdnica.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. ZOSO;
2. a/a

Radca prawny

Sporządziła
Marta Stosio-Wójcik



                                                                                  

Uzasadnienie
                                                                                  ==============
                                                                                  do Zarządzenia nr 33/2023
                                                                                  Wójta Gminy Świdnica
                                                                                  z dnia 22 lutego 2023 roku

W związku z Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gmina Świdnica ogłosi nabór wstępnych wniosków
o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, prac konserwatorskich, restaura-
torskich i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdującej się w
gminnej  ewidencji  zabytków.  W  związku  z  powyższym  zasadnym  jest  powołanie  komisji
ds. weryfikacji i wyboru wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania  z Rządowe-
go Programu Odbudowy Zabytków.

Sporządziła
Marta Stosio-Wójcik

    



    Załącznik nr 1 
           ======================
           do Zarządzenia nr 33/2023
           Wójta Gminy Świdnica

                                                                                                          z dnia 22 lutego 2023 roku

OŚWIADCZENIE

Członka komisji ds. weryfikacji i wyboru wniosków proponowanych do zgłoszenia
do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Imię (imiona)………………………………………………………………………………….. 

Nazwisko………………………………………………………………………………………

Reprezentowany podmiot……………………………………………………………………..

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że:
1) znane/ nie znane jest mi, iż do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu 

ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 z późń. zm.) i nie podlegam/ podlegam 
wyłączeniu wskazanym w art. 24 w/w ustawy dotyczącym wyłączenia pracownika oraz organu;

2) nie jestem/ jestem związany z którymkolwiek z podmiotów biorących udział w otwartym 
konkursie ofert, a w szczególności nie jestem i nie byłem/am (w okresie 3 lat):

a) związany/a stosunkiem prawnym, z tytułu którego uzyskałem/am przychód
(np. umowa o pracę, umowa zlecenie, umowa o dzieło) z podmiotami składającymi ofertę,

b) członkiem organów wykonawczych, nadzorczych lub innych organów podmiotów składających 
ofertę,

c) członkiem podmiotów składających ofertę,
d) wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz podmiotów składających ofertę.
3) nie jestem / jestem związany w innym stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami 

składającymi ofertę, które mogą budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności.

……………………………………….      ……………………………………
          miejscowość, data,      podpis


